
ZARZĄDZENIE NR 1977/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadania 
z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030) 
w zw. z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, zm.: poz. 1948, zm.: z 2017 r. poz. 60; 
poz. 573; poz. 1909), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia 
Nr 1736/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 22 września 2017 r. w oparciu o wyniki prac 
Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1898/17 Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 30 października 2017 r.

§ 2.  W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację zadania w roku 2018:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu zgodny 
z ofertą

Przyznana kwota 
dotacji na 2018 rok

Prowadzenie w 2018 roku 10 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców 
Gdańska

I. w dzielnicy Wrzeszcz Górny, lokal przy ul. Grunwaldzkiej 5

1
Regionalne Centrum 

Informacji i Wspomagania 
Organizacji Pozarządowych

Kancelaria Społeczna
we Wrzeszczu Górnym 60.726,00

II. w dzielnicy Oliwa, lokal przy ul. Opata Jacka Rybińskiego 10
2 Instytut Metropolitalny Oliwa Sprawiedliwa 60.725,88

III. w dzielnicy Stogi, lokal przy ul. Hożej 4

3 Stowarzyszenie Akcja 
Społeczna

Nieodpłatna pomoc prawna – 
Stogi 60.726,00

IV. w dzielnicy Orunia-Święty Wojciech-Lipce, lokal przy ul. Gościnnej 10

4
Regionalne Centrum 

Informacji i Wspomagania 
Organizacji Pozarządowych

Kancelaria Społeczna na 
Oruni 60.726,00

V. w dzielnicy Przymorze Wielkie, lokal przy ul. Jagiellońskiej 11

5 Fundacja Teneo

Prowadzenie w 2018 roku 
punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej dla mieszkańców 
Gdańska w dzielnicy 
Przymorze Wielkie

60.726,00

VI. w dzielnicy Brzeźno, lokal przy ul. Północnej 5

6
Stowarzyszenie na Rzecz 

Poradnictwa Obywatelskiego 
„Dogma”

Prowadzenie w 2018 roku 
punktu pomocy prawnej dla 

mieszkańców Gdańska
w dzielnicy Brzeźno

60.726,00

Id: 65DFA615-F71C-40DD-BC44-E8D67A9F61DB. Podpisany Strona 1



VII. w dzielnicy Strzyża, lokal przy ul. Kisielewskiego 12

7 Fundacja Oparcia 
Społecznego Aleksandry Fosa

Prowadzenie w 2018 roku 
punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej w dzielnicy Strzyża

60.726,00

VIII. w dzielnicy Piecki - Migowo, lokal przy ul. Jaśkowa Dolina 105

8 Fundacja Teneo

Prowadzenie w 2018 roku 
punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej dla mieszkańców 
Gdańska w dzielnicy Piecki 

– Migowo

60.726,00

IX. w dzielnicy Siedlce, lokal przy ul. Zakopiańskiej 40

9 Stowarzyszenie Jasień Stowarzyszenie Jasień – 
nieodpłatna pomoc prawna 60.719,16

X. w dzielnicy Śródmieście, lokal przy ul. Reduta Wyskok 2

10 Fundacja Oparcia 
Społecznego Aleksandry Fosa

Prowadzenie w 2018 roku 
punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w dzielnicy 
Śródmieście

60.726,00

§ 3.  Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: 65DFA615-F71C-40DD-BC44-E8D67A9F61DB. Podpisany Strona 2




